

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Analyse Danmark A/S

CVR-nr. 21 53 50 79

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2014.



William Kolding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Analyse Danmark A/S
Frederiksberg Alle 17
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 53 50 79
Stiftet: 3. marts 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Christian Prener, Formand
William Kolding
Henrik Feindor-Christensen
Hans Christian Feindor-Christensen

Direktion

Henrik Feindor-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Analyse Danmark A/S er en dansk ejet og ledet analysevirksomhed. Hovedaktiviteten i virksomheden er at indsamle data online, samt at analysere og rapportere disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007 t.kr. mod 3.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.539 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet i 2013 på 979 t.kr. før skat, samt at selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med 1.275 t.kr., har ledelsen foretaget en nærmere vurdering af selskabets forudsætninger for at fortsætte driften. I tilknytning hertil er der iværksat tiltag som ledelsen har fundet nødvendige, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag har omfattet omkostningsreduktioner ved genforhandling af kontrakter og tilpasning af arbejdsstyrken til en mere fleksibel model, ligesom en hjørnesten er en grundig lønsomhedsanalyse på produkt- og kundeniveau, herunder en langt højere grad af time-sags styring, som skal bedre grundlaget for prissætning og vurdering af opgaver.

På baggrund af iværksatte tiltag forventer ledelsen, at selskabet vil opnå balance i egenkapitalen ved udgangen af 2014, samt at den fornødne likviditet til indfrielse af selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder, kan tilvejebringes via driften. Ledelsen undersøger herudover mulighederne for tilførsel af yderligere kapital til selskabet. Ledelsen vurderer således, at selskabets forudsætninger for fortsat drift er til stede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2013 med fortsat drift for øje.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.007.352	3.700
2 Personaleomkostninger	-3.882.190	-3.521
Afskrivninger af erhvervede rettigheder	-16.667	-17
Driftsresultat	-891.505	162
Finansielle indtægter	3.371	0
Finansielle omkostninger	-90.466	-20
Resultat før skat	-978.600	142
3 Skat af årets resultat	-560.000	0
Årets resultat	-1.538.600	142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142
Disponeret fra overført resultat	-1.538.600	0
Disponeret i alt	-1.538.600	142

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede databaser	16.666	33
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.666	33
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Andre tilgodehavender	66.000	66
	Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	66
	Anlægsaktiver i alt	82.666	99
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	684.493	395
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.250	5
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	11.250	5
	Udskudte skatteaktiver	0	560
	Periodeafgrænsningsposter	125.199	88
	Tilgodehavender i alt	832.192	1.053
	Likvide beholdninger	75	0
	Omsætningsaktiver i alt	832.267	1.053
	Aktiver i alt	914.933	1.152

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-1.775.449	-237
	Egenkapital i alt	-1.275.449	263
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	816.567	64
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.277	93
	Anden gæld	1.144.538	732
	Periodeafgrænsningsposter	185.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.382	889
	Gældsforpligtelser i alt	2.190.382	889
	Passiver i alt	914.933	1.152
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

1. Ledelsens vurdering af forudsætninger for fortsat drift

Som følge af underskuddet i 2013 på 979 t.kr. før skat, samt at selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med 1.275 t.kr., har ledelsen foretaget en nærmere vurdering af selskabets forudsætninger for at fortsætte driften. I tilknytning hertil er der iværksat tiltag som ledelsen har fundet nødvendige, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag har omfattet omkostningsreduktioner ved genforhandling af kontrakter og tilpasning af arbejdsstyrken til en mere fleksibel model, ligesom en hjørnesteen er en grundig lønsomhedsanalyse på produkt- og kundeniveau, herunder en langt højere grad af time-sags styring, som skal bedre grundlaget for prissætning og vurdering af opgaver.

På baggrund af iværksatte tiltag forventer ledelsen, at selskabet vil opnå balance i egenkapitalen ved udgangen af 2014, samt at den fornødne likviditet til indfrielse af selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder, kan tilvejebringes via driften. Ledelsen undersøger herudover mulighederne for tilførsel af yderligere kapital til selskabet. Ledelsen vurderer således, at selskabets forudsætninger for fortsat drift er til stede, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2013 med fortsat drift for øje.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.741.999	3.359
Pensioner	62.711	69
Personaleomkostninger i øvrigt	77.480	93
	3.882.190	3.521
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	560.000	0
	560.000	0

Noter**4. Erhvervede databaser**

	Erhvervede databaser kr.
Kostpris 1. januar 2013	50.000
Kostpris 31. december 2013	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	16.667
Årets afskrivninger	16.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	33.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	16.666

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013	300.936
Kostpris 31. december 2013	300.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	300.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	300.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-236.849	263.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.538.600</u>	<u>-1.538.600</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-1.775.449</u>	<u>-1.275.449</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Den skattemæssige værdi af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgør i alt t.kr. 1.182 pr. 31. december 2013. Det skattemæssige underskud er indregnet uden værdi i årsregnskabet for 2013, idet ledelsen vurderer at selskabets mulighed for udnyttelse af underskuddet indenfor en overskuelig fremtid, er behæftet med usikkerhed.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokalerne. Denne kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en lejeforpligtelse på t.kr. 68.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC Holding - Frederiksberg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HC Holding - Frederiksberg ApS, Jyllandsvej 20, 2000 Fredriksberg

Kolding Holding ApS, Skarøgade 7, 2100 København K
